РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования

Радищевское городское поселение Радищевского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

2  марта  2023  года                                                                                         № 2/7
р.п. Радищево
О внесении изменения в Положение о размере и порядке осуществления ежемесячной денежной выплаты сельским старостам

         В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области от 09.12.2022 № 731-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 22.01.2019 N 17-П», руководствуясь Уставом муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области решил:
          1. Внести в Положение о размере и порядке осуществления ежемесячной денежной выплаты сельским старостам, утверждённое решением Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области от 03.12.2018 № 6/25, следующее изменение:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Размер ежемесячной денежной выплаты сельским старостам составляет 1265 (одна тысяча двести шестьдесят пять) рублей (в том числе НДФЛ 164 руб. 45 коп.).».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Глава муниципального образования

Радищевское городское поселение

                          С.В. Стрелкова